お客様各位

４月からの価格変更等のお知らせ

いつも、ぎょうざの満洲をご利用くださいまして、誠にありがとうございます。

日頃より、健康と幸せをテーマに、安くておいしい商品をお届けできるよう、原材料を厳選し、品質向上に努めて

おります。しかしながら、昨今の諸物価高騰により、誠に心苦しいお願いではございますが、必要最小限の一部

メニューの価格を変更させていただきます。また、全てのテイクアウト料理の税込価格を店内と同一価格とさせて

いただきます。変更する内容は下記の通りです。

記

※価格は消費税込み

メニュー 変更前 4/1～  お土産商品 変更前 4/1～

満洲ラーメン／塩ラーメン 500円 550円  しょうゆタレ／しおタレ 40円 50円

タンメン／みそラーメン 550円 610円  みそタレ 60円 80円

旨辛菜麺 600円 680円  焼そばソース 40円 50円

チャーシューメン 750円 850円  オニオンドレッシング 280円 320円

もやしラーメン 600円 650円  旨辛みそ 300円 390円

うまにラーメン 700円 750円  よだれ鶏のタレ 40円 50円

やみつき丼 600円 650円  オレンジゼリー3個入 330円 360円

中華丼 700円 750円  豆乳杏仁プリン 3個

入

330円 360円

えび入り秘伝豆チャーハン 640円 650円  りんごジュース 380円 450円

ソース焼そば 560円 610円

※生ぎょうざ（冷蔵・冷凍）、生麺、蒸麺、

宅配商品の価格変更はありません。

お子様ラーメン 400円 500円

マーボ豆腐 500円 550円

国産ハーブ鶏のよだれ鶏 450円 500円

よだれ鶏 ハーフサイズ 230円 250円

美保野ポークの肉細切りピーマン 600円 700円

美保野ポークのホイコーロ 520円 600円

美保野ポークの肉野菜炒め 500円 550円

美保野ポークのしょうが焼 600円 680円

味玉 100円 110円

旨辛みそ 30円 40円

旨辛みそ（関西） サービス品 40円

ライス大盛 プラス 60円

円

プラス 50円

麺 1.5玉 プラス 60円

円

プラス 50円

テイクアウト 単品・普通ライス 170円 200円

テイクアウト 単品・小盛ライス 140円 170円

テイクアウト 単品・大盛ライス 230円 250円

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。

テイクアウト よだれ鶏 410円 480円

テイクアウト ハーフよだれ鶏 220円 250円

※セットの焼餃子及び焼餃子付メニュー、料理の
テイクアウトも上記価格に準じます。

※焼餃子、チャーハン、レバニラ炒め、野菜炒めの
価格変更はありません。

2023年 3月吉日

株式会社ぎょうざの満洲